

DESCRIPTIF DE MATIERE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COÛT PAR CANDIDAT

À COMPLÉTER PAR L'AUTEUR DU SUJET
DÉTAIL DE LA MATIÈRE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT

| Descriptif de la matière d'œuvre | Unité | Quantité par candidat | Prix unitaire HT | Coût HT / candidat | Part de MO réutilisable | | Taux de TVA en vigueur % | Montant de MO remboursable TTC |
|---|-----------------------|-----------------------------|------------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---|
| > Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries... > Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent > Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques | | | | | Quantité réutilisable | Montant HT de MO réutilisable | | |
| Brique plâtrière 50X250X385 | U | 20,000 | 1,32 € | 26,40 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 31,68 € |
| Laine de verre PAR Phonic 45X0,60 (RI 15.60) | m2 | 9,000 | 3,45 € | 31,05 € | 0,250 | 0,86 € | 20,00 | 40,50 € |
| Plâtre Lutèce rouge sac de 25kg ou similaire | U | 1,000 | 15,75 € | 15,75 € | 0,700 | 11,03 € | 20,00 | 18,90 € |
| Plaque de plâtre BA13 standard de 1,20 x 2,50 | U | 8,000 | 13,14 € | 105,12 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 126,14 € |
| Plaque de plâtre BA6 standard de 1,20 x 3,00 (1 plaque pour 12 candidats) | m2 | 0,250 | 18,51 € | 4,63 € | 0,500 | 9,26 € | 20,00 | 5,55 € |
| Enduit placojoint PR4 sac 25kg | Kg | 6,000 | 1,69 € | 10,14 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 12,17 € |
| Rail R48 de 3,00ml | U | 6,000 | 1,53 € | 9,18 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 11,02 € |
| Montant M48 de 2,50ml | U | 16,000 | 1,85 € | 29,60 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 35,52 € |
| Vis de 35mm pour plaque de plâtre (boite de 1500 vis) | U | 70,000 | 0,02 € | 1,40 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 1,68 € |
| Vis de 25mm pour plaque de plâtre (boite de 1500 vis) | U | 160,000 | 0,01 € | 1,60 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 1,92 € |
| Vis TRPF 421X9,5 (boite de 500 vis) | U | 50,000 | 0,03 € | 1,50 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 1,80 € |
| Bande armée pour plaque de plâtre (rouleau de 30m) | m | 25,000 | 0,65 € | 16,25 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 19,50 € |
| Bande papier pour plaque de plâtre (rouleau de 150m) | m | 25,000 | 0,08 € | 2,00 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 2,40 € |
| Enduit à joint Placojoint PR1 sac de 25kg | Kg | 10,000 | 1,48 € | 14,48 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 17,38 € |
| Cheville à frapper diam 6 mm pour fixation au sol et mur suivant les centres d'exame | U | 15,000 | 0,60 € | 9,00 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 10,80 € |
| Panneau alvéolaire en 2,50m ou similaire type Placopan 50 mm | U | 1,000 | 36,00 € | 36,00 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 43,20 € |
| Rail aggro pour cloison alvéolaire 50 (Ep 18 - I28 - L2,05m) | u | 2,000 | 1,74 € | 3,48 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 4,18 € |
| clavette bois de 20cm pour cloison alvéolaires de 50 mm (paquet de 30) | U | 6,000 | 1,76 € | 10,56 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 12,67 € |
| mastic acrylique | U | 0,500 | 9,00 € | 4,50 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 5,40 € |
| Mortier adhésif MAP sac de 25kg | Kg | 5,000 | 0,58 € | 2,90 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 3,48 € |
| Semmelle aggro pour cloison alvéolaire 50 (Ep 24 - I 48 - L 2,05) | U | 1,000 | 4,16 € | 4,16 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 4,99 € |
| Rubabnt résilient 20 pour étanchéité à l'air (rouleau de 15,00m) | m | 3,500 | 1,20 € | 4,20 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 5,04 € |
| Vis TTPC 45 (boite de 500 vis) | U | 120,000 | 0,20 € | 24,00 € | 0,000 | 0,00 € | 20,00 | 2,88 € |
| MO à fournir par le centre d'examen | Session 2023 | | TOTAUX : | 367,90 € | | 21,14 € | | 418,79 € |
| Examen : BP MÉTIERS DU PLÂTRE ET DE L'ISOLATION | Code : 23SP-BP MPI U3 | | Observations : | | | | | |
| Épreuve : E3 : Réalisation d'ouvrages de conception complexe | Page : 1 / 1 | | | | | | | |